Протокол рассмотрения заявок и определения участников открытого аукциона в электронной форме № 03-15/Аэф по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по ремонту путей эвакуации 2 – 3 этажей учебного корпуса ЛПИ – филиала СФУ расположенного по адресу: г.Лесосибирск, ул.Победы, 42.
г.Лесосибирск

30 июля 2015г.

Присутствовали:

Председатель Единой Комиссии:
Храмова Л.Н., директор ЛПИ – филиала СФУ;

Заместитель председателя:
Левшунов А.С., заместитель директора по АХР и развитию;
Члены комиссии:
Артюхова Т.Ю., заместитель директора по УР;

Лукьяненко Л.А., вед.экономист;

:
Лукьянова С.А., ведущий инженер по комплектации оборудования;

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»), в лице  Лесосибирского педагогического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее ЛПИ – филиал СФУ, Заказчик), расположенный по адресу: Российская Федерация. 662544, Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Победы, д.42, адрес электронной почты: lpi-supply@yandex.ru,  контактный телефон: +7 (39145)61180

Закупка в форме открытого аукциона в электронной форме № 03-15/Аэф по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по ремонту путей эвакуации 2 – 3 этажей учебного корпуса ЛПИ – филиала СФУ расположенного по адресу: г.Лесосибирск, ул.Победы, 42 (далее - аукцион, открытый аукцион в электронной форме), осуществляется в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Правила),  опубликованными на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (далее - официальный сайт) и сайте Заказчика - www.les-sfu.ru (далее – сайт Заказчика), Регламентом торговой секции «Закупки по 223- ФЗ» универсальной торговой платформы «Сбербанк - АСТ» (далее - Регламент), опубликованном на сайте http://utp.sberbank-ast.ru, и положениями Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон № 223-ФЗ).

Проведение процедуры рассмотрения заявок и определения участников аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном главой 6 Регламента, разделом 14 Документации об открытом аукционе в электронной форме № 03-15/Аэф по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по ремонту путей эвакуации 2 – 3 этажей учебного корпуса ЛПИ – филиала СФУ расположенного по адресу: г.Лесосибирск, ул.Победы, 42 (далее – Документация об аукционе).

Наименование, характеристики и объем выполняемых работ: определяются документацией об открытом аукционе в электронной форме.

Срок выполнения работ: С момента заключения контракта по 30 августа 2015 года..

Начальная (максимальная) цена контракта: 996 960,00 (девятьсот девяносто шесть тысяч девятьсот шестьдесят) рублей
Для участия в процедуре аукциона подали заявки следующие участники закупки:

	Номер заявки, присваиваемый электронной площадкой
	Дата и время регистрации заявки

	1
	23.07.2015
05:51

	2
	28.07.2015

11:27

	3
	28.07.2015
11:47

	4
	28.07.2015
17:53

Комиссия, рассмотрев заявки участников закупки на соответствие требованиям, установленным Документацией об аукционе, в порядке и по основаниям, предусмотренным главой 6 Регламента, разделом 14 Документации об аукционе, единогласно решила допустить к участию в аукционе следующих участников закупки:
	Номер заявки, присваиваемый электронной площадкой
	Дата и время регистрации заявки

	1
	23.07.2015

05:51

	2
	28.07.2015

11:27

	3
	28.07.2015

11:47

	4
	28.07.2015

17:53

Подписи:

Председатель Единой комиссии

__________________ Л.Н.Храмова

Зам.председателя Единой комиссии

__________________ А.С.Левшунов

Члены комиссии:

__________________ Т.Ю.Артюхова

__________________ Л.А.Лукьяненко

__________________ С.А.Лукьянова